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Codex: Chaos Space Marines
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Producent Games Workshop

Opis produktu

Codex: Chaos Space Marines

Przez dziesięć tysięcy lat Kosmiczni Marines Chaosu prowadzili niemal nieustanną wojnę z galaktyką, która ich wypędziła.
Genetycznie ulepszeni postludzie, odziani w barokowe zbroje mocy, ci starożytni wojownicy są naznaczeni bliznami i trofeami
ich zdrady, naznaczeni błogosławieństwem nikczemnych bytów spoza rzeczywistości. Od weteranów-morderców z Kapituł
Renegatów po Legiony Zdrajców, o których krążą przerażające legendy, Heretyccy Astartes walczą o zemstę, chwałę i czyste
szaleństwo bitwy.

Prowadzone przez czempionów Chaosu - od potężnych Daemon Princes po złowrogich Sorcerers - oddziały weteranów
Legionistów walczą u boku warczących czołgów bojowych, otoczonych przez tętniące życiem tłumy kultystów i mutantów,
pragnących zaimponować swoim mrocznym panom. Bez względu na to, czy są śmiertelnikami, maszynami, czy marines,
wszyscy są godnymi naczyniami, które mogą zostać opętane ciałem i duszą przez demony Osnowy, przynosząc zgubę swoim
wrogom jako gargulcze Daemon Engines lub ohydni i śmiertelnie niebezpieczni Opętani. Takie armie są największym
zagrożeniem dla Imperium Ludzkości, a ich Długa Wojna rodzi się z najgorszej nienawiści.

Ta obszerna książka to obowiązkowy przewodnik dla tych, którzy kolekcjonują i grają skorumpowanymi Astartes znanymi jako
Kosmiczni Marines Chaosu. Zawiera wszystkie zasady potrzebne do gry armią Kosmicznych Marines Chaosu - w tym wiele
ikonicznych legionów - wraz z zakazaną biblioteką wiedzy. Poznaj początkowe zalążki zdrady, chwalebne Czarne Krucjaty
Abaddona Niszczyciela, niebezpieczeństwa światów demonów oraz najbardziej niesławne Legiony Zdrajców i Kapituły
Renegatów Kosmicznych Marines Chaosu.

Wewnątrz tej 184-stronicowej książki w twardej oprawie znajdziesz:

- Dogłębne informacje o Kosmicznych Marines Chaosu, od pierwszych dni herezji Horusa po przeklęte imperia powstające w
Imperium Nihilus
- Wspaniałe ilustracje przedstawiające piekielne wizje zniszczeń i ruin dokonanych przez weteranów Długiej Wojny
- Wszystkie zasady, których potrzebujesz, aby stworzyć armię Kosmicznych Marines Chaosu, w tym 44 arkusze danych
obejmujące od najniższego Kultysty do najpotężniejszego Księcia Daemona, a także 15 mocy psychicznych, szereg
szczegółowych zasad Legionu, Modlitwy do Mrocznych Bogów, Znaki Chaosu i wiele innych.
- Zasady do kampanii krucjatowych i gier narracyjnych, które pozwolą twoim bohaterom dążyć do bycia demonem - lub
cierpieć z powodu pomoru - paląc, okaleczając i zabijając swoich wrogów
- Pokaz 'Eavy Metal' zawierający dosłownie legiony wspaniale pomalowanych figurek Kosmicznych Marines Chaosu
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